PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2018 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2018

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o
processamento do Pregão Presencial nº 25/2018 (PMRC) – Registro de Preços, realizado no dia 28 de
março de 2018 (Lances e Habilitação), objetivando A CONCESSÃO À PESSOA JURÍDICA,
HABILITADA PARA TRANSPORTE COLETIVO, NA ÁREA DE TRANSPORTE ESCOLAR
DESTINADOS À ZONA RURAL E URBANA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO
PARANÁ, PARA PRESTAR SERVIÇOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
CONFORME PERCURSOS, QUILOMETRAGENS E VALORES MÁXIMOS CONTIDOS NO TERMO
DE REFERÊNCIA, BEM COMO NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS PELA LEI MUNICIPAL Nº
143/99 E PELO REGULAMENTO DO TRANSPORTE ESCOLAR, COMPREENDENDO 168 (CENTO
E SESSENTA E OITO) DIAS LETIVOS DO ANO DE 2018, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, em favor das empresas infra relacionadas, por terem
satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos
interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO APRES QTDE VLR UNIT (R$) PROPONENTE VENCEDORA

6

12H AS 12H50: TRES CORACOES/CECILIO
TOMAS/JOAO FOGAAA/MARIO VINHA/TRES
CORACOES.  TARDE: 17H AS 18H30: TRES
CORACOES/ CECILIO TOMAS/JOAO
FOGACA/MARIO VINHA/TRES CORACOES/JOAO
FOGACA/TOMAS/DONIRA MARIANO/TRES
CORACOES/CAMPO ALEGRE/JORGE
AMANCIO/CLAUDIO
MACHADO/PARA/CAMARGO/TRES CORACOES.
NOITE: 23H AS 23H50: TRES CORACOES/
JORGE AMANCIO/CLAUDIO
MACHADO/PARA/CAMARGO/TRES
CORACOES/TOMAS/DONIRA MARIANO/TRES
CORACOES.

Km 15.540 2,21
J. FERREIRA & M.J. FERREIRA

LTDA - ME (CNPJ:
11.431.275/0001-04)

13
17H AS 18H: CIDADE/ SCREPANTE/ JUCA NEIA/
RISSETO/ LARANJAL/ MOISES/ ILHA DO BODE/
LIMEIRA/ CIDADE

Km 6.300 2,21 MAMEDES & MAMEDE LTDA –
ME (CNPJ: 12.524.265/0001-78)

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 27 de abril de 2018.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/